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Ordförande har ordet! 
En ny styrelse är vald och har kommit igång med 
arbetet. För ett par veckor sedan ägnade vi en hel 
dag åt att planera höstens verksamhet. Vi räknar 
med att boulegruppen skall komma 
igång, en skrivarcirkel står på pro-
grammet och vi planerar en grund-
kurs i släktforskning. Lite nytt och 
mycket av det gamla. Detaljer om 
höstens verksamhet informerar vi 
om i höstens första PRO-blad. 
 
Under den tid som är kvar av våren 
skall vi hinna med att besöka Ivar 
Lo museet, vandra på Upplands-
Broleden och göra en utflykt till bokskogen. 
Dessutom är det ett Temamöte och ett Medlems-

möte kvar. Därefter gör vi ett uppehåll under 
sommarmånaderna. Expeditionen är stängd, 
men du når oss via telefonsvararen  

08-581 705 57 eller mailen  
prokungsangen@telia.com. 
 
Jag och hela styrelsen önskar 
att du får en fin sommar, och vi 
återkommer som sagt till hösten 
med ett nytt blad fyllt av 
aktiviteter. 

 
Hans Bergström 

 
 
 
 
PRO Kungsängens styrelse för 2011 
Hans Bergström  Ordförande 
Leif Håkansson  Vice ordförande 
Annika Falk  Kassör  
Lars Bergendahl  Sekreterare 
Jan Westin   Studieorg/IT 
Martin Arovén  Ledamot 
Britt-Marie Gerdin  Medlemsansvarig 
Bo Björnell  Reseledare 
Marianne Johansson  Reseledare 
Christina Högmark Bergman Programasvarig 
 

Skrivarcirkel 
Vi som har några år på nack-
en har ju varit med om en hel 
del. Vi kan tillsammans i en 
cirkel skriva och berätta om 
olika händelser i våra liv, 
vad som hänt i vår kommun, 
eller var vi kommer från in-
nan vi flyttade hit. 
Vi återkommer med tider 
och lokal i kommande blad. 
Är du intresserad kan du re-
dan nu göra en preliminär 
anmälan till expeditionen. 

Vårens sista möten! 
Glöm ej temamötet den 11 maj. Om apoteket Hjärtat. Har det blivit bättre som privat? 
Den 25 maj är det sista medlemsmötet inför sommaren. Fika och underhållning med  
Jan Burehäll som sjunger och berättar om Evert Taube! 
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Seniordans i Kungsängen  
Vi kan glädja alla våra medlemmar att 
vi nu kan erbjuda våra medlemmar att 
få dansa i Kungsängen igen. Birgitta 
och Inger leder nu dansen och de vill 
gärna ha flera som är med.  
Gärna dansanta herrar!!! 
 
Plats: Dagcentralen 
Dag: Tisdagar  Tid: 10.00 – 12.00 
Uppehåll under sommaren. 
Brigitta och Inger hälsar alla med-
lemmar välkommen till hösten! 

Kom med och sjung! 
PRO Bro inbjuder oss att vara med i deras 

kör, ”Kören för alla”!  
 
Du behöver bara tycka om att sjunga! 
 
Kören samlas i Florasalen i Bro  
Dagcentral, Bro Centrum. 
Dag: Fredagar med planerad start i  
september 2011. 
Tid: kl 10.00 – 11.30 
Kören är ett samarbete mellan PRO, ABF 
och Upplands-Bro Kommun 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROs Fotogrupp 
Vi är några som har gått i studiecirklar i digital foto i PRO. Då har en idé kommit upp 
om att vi som är intresserad av att fota skulle bilda en fotogrupp inom PRO för att sti-
mulera till att fota. I en sådan grupp kan vi utveckla och stimulera varandra genom att 
diskutera bilder och komma med idéer om bilder och teknik för att vi skall utvecklas 
inom fotokonsten. Några har redan anmält intresse. Skulle du vara intresserad av att 
var med i denna grupp så kan du ringa eller mejla Jan Westin på Mobil: 070-719 11 43 
eller e-post: jan.westin@glocalnet.net  

Datorkunskap Hösten 2011  
Nybörjare i Windows med filhantering samt  
skriva i ordbehandlaren MS Word 
5 Måndagar  Tid: 13.00 – 15.30.  
 
Internet med e-post samt söka information på 
”Webben” (www), Facebook, hur man betalar 
räkningar över Internet, säkerhetsfrågor mm.   
5 Torsdagar Tid:  13.30 – 16.00.  
 

Digitalt foto. Hur fotar man med digitalkameran, 
hur får man bättre bilder samt enklare Bildbehand-
ling i datorn med PhotoShop Elements  
5 Fredagar. Tid:  9.00 – 11.30.  
 
Datorkunskapen startar igen till hösten! 
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Boule! Kom och prova på Boule den 18 maj kl 10 – 12 grusplanen vid  
Hembygdsgården. Om du har egna klot så ta med dem då föreningen inte har  
tillräckligt många. Välkomna till en trevlig förmiddag. 

 

Vi tar tåget in till stan! 
Måndagen den 23 maj åker vi till Ivar Lo museet som ligger på 
Bastugatan 21.  Kl. 14.00 får vi guidad visning. Priset för 
medlemmar i PRO-Kungsängen är 100 kr.  
(ordinarie pris är 170 kr) 
Vi åker pendeltåget 12:52 från Kungsängen mot Västerhaninge. 
Vi byter till T-banan och åker till Mariatorget. Sen går vi  
ca 600 meter till Bastugatan 21. Efteråt går vi genom Ivar Lo 
parken och ut på Monteliusgången och går sen till Slussen för 
vidare resa hem för de som så vill.  

 
 

 

Vandring i Bokskogen på Stäketsön 
Torsdagen den 19 maj kl 13.30 åker vi till bokskogen på 
Stäketsön. I maj är det som allra vackrast där då bokarna är 
ljusgröna. Den kallas även för Monumentholmen pga det 
monument som finns mitt i skogen. 
Vi samlas vid dagcentralen för att samåka med egna bilar till 
skogen. Tag med en korg med fika så har vi en Picknick 
under de majestätiska bokarna och känner historiens 
vingslag. Har du inte varit här tidigare så passa på nu! 
Tyvärr är terrängen sådan att man måste kunna gå obehindrat 
där det inte finns väg. 

 
Vandring på Upplands-Broleden 
Måndagen den 30 maj kl 10 - 15 går vi några km på le-
den. Vi samlas vid Kungsängen stationen och åker pen-
deln till Bro station och går sen via Bro Hof golfklubb till 
det fina fågeltornet där. Vidare genom ängsmarkerna och 
fågellokalerna vid Broängarna, KF-lagret och fram till 
busstationen vid Ryttarföreningens ridhus. Där tar vi bus-
sen tillbaka till Kungsängen. Sträckan blir ca 6 km. Här 
kan vi få se bl a havsörn så ta med kikare, kamera, stavar, 
fika och bra skor samt SL-kort/remsa.  
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Släktforskning! 
Under hösten planerar vi att ha ett temamöte 
om släktforskning för att dels informera om 
ämnet och dels kolla intresset för att delta i 
en studiecirkel om släktforskning.  
Ledare: Christina Högmark Bergman. 
Mer info i höstens första PRO Bladet. 
Självkostnadspris, kostnad för material  
tillkommer. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Möten för PRO-Kungsängen hösten 2011. Vi samarbetar med ABF NSS. 
 

Månad Dag Datum Tid Möten mm Lokal 
Augusti Måndag 29 9.30 Styrelsemöte 
September Onsdag 14 13.00 Temamöte  Samlingssalen 
September Onsdag 28 16.00 Medlemsmöte Restaurangen 
Oktober Måndag 3 9.30 Styrelsemöte 
Oktober Onsdag 12 13.00 Temamöte  Samlingssalen 
Oktober Onsdag 26 16.00 Medlemsmöte  Restaurangen 
November Måndag 7 9.30 Styrelsemöte 
November Onsdag 16 13.00 Temamöte  Samlingssalen 
November Onsdag 30 16.00 Medlemsmöte  Restaurangen 
December Måndag 12 9.30 Styrelsemöte 
December Onsdag 14 16.00 Medlemsmöte  Restaurangen 
Alla temamötena är i Dagcentralens samlingssal och alla medlemsmötena är i Restau-
rangen. Boka in alla möten i din kalender redan nu så missar du inga möten! 
 

PRO-resor under hösten 2011.  
Det har varit ett stort utbud av bra resor under våren 2011. Samarbetet med Järfälla har 
gjort att vi kan få ett brett utbud att erbjuda våra medlemmar. 
Mer kommer att finnas att läsa på vår hemsida www.prokungsangen.se. Om du inte har 
dator så kan du få hjälp med att skriva ut infobladet till den resa du är intresserad av på 
vår expedition. Öppettider ser du nedan. 

Slöjd i ”Snickeboa” i Dagcentralen!  Vill du vara med och slöjda under hösten 2011 i  

Dagcentralen. Anmäl dig till: Jan Westin 070-7191143 Dag: Grupp1 Måndagar 

och/eller Onsdagar. Grupp 2 Tisdagar och/eller Torsdagar kl 9.30 – 12.00. Vi har fått 

en ny ledare så vi kan erbjuda 1 – 2 grupper till på tisdagar och/eller torsdagar.  

Materialkostnad tillkommer. 


